
UCHWAŁA NR XLVI.186.21 
RADY GMINY W CHODOWIE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chodów na lata 
2022-2026. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z póź.zm. ), art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Chodów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Chodów obejmującą dochody i wydatki bieżące, 
dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania deficytu, 
przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. Dołącza się objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIII.134.20 Rady Gminy w Chodowie z dnia 18 grudnia 2020 roku   
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chodów na lata 2021-2026, zmieniona 
uchwałą Nr XXXVII.151.21 Rady Gminy w Chodowie z dnia 
28 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Chodów na lata 2021-2026, zmieniona uchwałą nr XXXVIII.155.21 Rady Gminy w Chodowie z dnia 
24 maja 2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chodów na lata 2021-
2026, zmieniona uchwałą Nr XLII.168.21 Rady Gminy w Chodowie z dnia 19 sierpnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chodów na lata 2021-2026, zmieniona uchwałą nr 
XLIII.171.21 Rady Gminy w Chodowie z dnia 28 września 2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej na lata 2021-2026, zmieniona uchwała nr XLIV.175.21 Rady Gminy w Chodowie z dnia 
27 października 2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2026. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chodów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Olczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633D6548-6E23-4342-AF60-580850A3D29F. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 11 781 800,00 11 781 670,00 1 179 803,00 2 389,00 5 365 726,00 2 114 028,00 3 119 724,00 685 300,00 130,00 0,00 0,00

2023 14 190 500,00 14 190 500,00 1 190 000,00 1 140,00 5 459 000,00 2 880 000,00 4 660 360,00 685 300,00 0,00 0,00 0,00

2024 14 200 200,00 14 200 200,00 1 195 000,00 1 145,00 5 503 000,00 2 840 000,00 4 661 055,00 691 050,00 0,00 0,00 0,00

2025 14 205 000,00 14 205 000,00 1 199 000,00 1 150,00 5 305 850,00 2 850 000,00 4 849 000,00 692 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 14 210 000,00 14 210 000,00 2 010 000,00 1 190,00 5 309 500,00 2 855 000,00 4 034 310,00 693 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633D6548-6E23-4342-AF60-580850A3D29F. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 11 971 670,00 11 371 670,00 4 733 298,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,000,00 200 000,00

2023 14 000 500,00 14 000 500,00 4 480 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2024 14 010 200,00 14 010 200,00 4 520 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2025 14 015 000,00 14 015 000,00 4 580 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2026 14 210 000,00 14 210 000,00 4 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633D6548-6E23-4342-AF60-580850A3D29F. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -189 870,00 0,00 599 870,00 0,00 0,00 400 000,00 189 870,00 199 870,00 0,00

2023 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633D6548-6E23-4342-AF60-580850A3D29F. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633D6548-6E23-4342-AF60-580850A3D29F. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 0,00 410 000,00 1 009 870,000,00

2023 x x x x 0,00 380 000,00 0,00 190 000,00 190 000,000,00

2024 x x x x 0,00 190 000,00 0,00 190 000,00 190 000,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633D6548-6E23-4342-AF60-580850A3D29F. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 4,55% 4,55% 11,50% 8,73% TAK TAK4,55%

2023 1,95% 1,95% 9,76% 6,99% TAK TAK1,95%

2024 1,85% 1,85% 4,94% 2,17% TAK TAK1,85%

2025 1,76% 1,76% 2,78% 2,78% TAK TAKx

2026 0,00% 0,00% 6,37% 5,19% TAK TAKx

2027 0,00% 0,00% 4,98% 3,79% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633D6548-6E23-4342-AF60-580850A3D29F. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633D6548-6E23-4342-AF60-580850A3D29F. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633D6548-6E23-4342-AF60-580850A3D29F. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633D6548-6E23-4342-AF60-580850A3D29F. Podpisany Strona 9



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1

Pomoc finansowa dla Powiatu Kolskiego na realizację zadania
inwestycyjnego pn. Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 3411P od
skrzyżowania z drogą krajową DK92 w kierunku miejscowosci Rdutów
-

Urząd Gminy w
Chodowie

2021 2022 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633D6548-6E23-4342-AF60-580850A3D29F. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2027
Limit

zobowiązań

1 0,00 200 000,00

1.a 0,00 0,00

1.b 0,00 200 000,00

1.1 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 0,00 200 000,00

1.3.1 0,00 0,00

1.3.2 0,00 200 000,00

1.3.2.1 0,00 200 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633D6548-6E23-4342-AF60-580850A3D29F. Podpisany Strona 2



 
 

Objaśnienia przyjętych wartości 
 
 

Wieloletnia Prognoza  Finansowa została sporządzona zgodnie z art. 226-232 ustawy z dnia         

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych. Obejmuje ona okres roku budżetowego oraz 

czterech kolejnych lat. 

Zachowuje się zasadę zrównoważenia budżetu w zakresie wydatków bieżących, o których mowa w 

art. 242 u.f.p. Wykonane i planowane wydatki bieżące nie mogą być wyższe niż wykonane i 

planowane dochody bieżące  powiększone o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych i wolne środki. 

Do opracowania Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Chodów wykorzystano dane 

zawarte w sprawozdaniach z budżetu gminy za lata 2019-2021, założenia makroekonomiczne 

przyjęte w WPF, zgromadzone informacje o faktach dotyczących gospodarki finansowej,  

a także wiedzę o planowanych zamierzeniach wynikających z różnych dokumentów 

obowiązujących na terenie gminy Chodów. 

Na poziom dochodów bieżących w latach poprzednich decydujący wpływ miały dotacje, 

subwencje i udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych. Zakłada się zmniejszenia dotacji, 

które będą kształtowały poziom dochodów. 

W WPF poziom dochodów ustalono na podstawie średniej z lat poprzednich. Wpływy z 

podatków i opłat uzależnione są od przyjętej wartości stawek podatków oraz średniej ceny skupu 

żyta ogłaszanej corocznie komunikatem GUS. Rada Gminy określiła w drodze uchwały podatek od 

nieruchomości przyjmując max wartości stawek, tak samo określono podatek od środków 

transportowych. Nie podjęto uchwały w sprawie obniżenia ceny 1 dt żyta przejmując jako 

podstawę naliczenia podatku rolnego cenę 1 dt żyta podaną przez GUS. Nie przewiduje się 

większego zakresu uchwalanych zwolnień, wydania więcej decyzji umorzeniowych i decyzji 

przyznających ulgi. 

Prognozowane dochody na 2022 rok wynoszą 11.781.800,00 zł, w tym dochody bieżące 

11.781.670,00 zł. . 

Zaplanowano dochody majątkowe w kwocie 130,00 zł są to wpływy z tytułu 

przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności. 

Na lata 2022 – 2026 ogólne dochody zaplanowano z minimalnym wzrostem  

w stosunku do roku poprzedniego. 

Subwencje wyliczane są wg ustawowo określonego algorytmu. Największą pozycją  

w dochodach jest subwencja oświatowa. Kolejną pozycją mającą duży wpływ na kształtowanie się 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633D6548-6E23-4342-AF60-580850A3D29F. Podpisany Strona 1



dochodów bieżących w budżecie Gminy Chodów stanowią dotacje  

z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego na zadania zlecone gminie z zakresu świadczeń 

rodzinnych i świadczeń wychowawczych . Zaplanowane dotacje od dysponenta zwiększają się w 

trakcie roku budżetowego. Nie planuje się dochodów ze sprzedaży mienia. 

Prognozowane wydatki na 2022 rok  to kwota 11.971.670,00 zł, w tym wydatki bieżące 

11.371.670,00 zł. 

Wydatki bieżące w znacznej mierze związane są z działem oświata oraz pomoc społeczna. 

Dominują tu wydatki na utrzymanie szkół oraz zasiłki wypłacane z tytułu świadczeń 

wychowawczych i rodzinnych, a także zasiłków stałych i okresowych. 

W pozycji wynagrodzenia i składki od nich naliczone, dominują płace w oświacie.  

Na 2022 rok zaplanowane wydatki na wynagrodzenia wynikają przede wszystkim z podniesienia 

płacy minimalnej oraz wypłaty jednej nagrody jubileuszowej. W roku 2023 planowane 

wynagrodzenia są niższe, niż w roku 2022 ze względu na likwidację dwóch stanowisk pracy.  

Przewidywana kwota na wydatki inwestycyjne w 2022 roku wynosi 600.000,00 zł, z czego 

200.000,00 zł to dotacja celowa dla powiatu kolskiego na przebudowę dróg powiatowych. 

Pozostała kwota 400.000,00 zł stanowi przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonania budżetu określnymi w odrębnych ustawach - środki Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 – RFIL (w dniu 25 listopada 2021 roku na sesji Rady Gminy w Chodowie zostanie 

podjęta zmiana w uchwale budżetowej polegająca na zdjęciu wydatku inwestycyjnego zadania pn.:  

"Przebudowa i budowa dróg w miejscowości Chodów" z uwagi na nie wykonanie inwestycji). 

Wyżej wskazane środki zostaną ulokowane na rachunku bankowym. 

 Nadwyżka dochodów bieżących nad wydatkami bieżącymi wynosi 410.000,00 zł. 

Deficyt budżetu w kwocie 189.870,00 zł zostanie sfinansowany przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wolnymi 

środkami o których mowa w art. 217 ust, 2 pkt 6 ustawy. 

 

Nie planuje się wieloletnich zadań inwestycyjnych. Gmina nie udzieliła żadnych poręczeń 

ani gwarancji. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633D6548-6E23-4342-AF60-580850A3D29F. Podpisany Strona 2



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633D6548-6E23-4342-AF60-580850A3D29F. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



